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FORMA COSTRUTTIVA:
GRADO DI PROTEZIONE:

PROFONDITA' (mm):
LARGHEZZA (mm):

COLORE INVOLUCRO:
TIPO DI PORTA:

ALTEZZA (mm):

NORMA DI RIFERIMENTO:

CORRENTE NOMINALE SBARRE (A):
TENSIONE NOMINALE (V):

ACCESSIBILITA':

CEI EN 61439-2

400/230
1.289

2.100
1.600
800

IP41 (senza porta IP3X)
F 4b

RAL 7035
VEDI DISEGNO
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